
 
 

 

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP 

Av. Universitária s/nº – C.P. 14 – Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555   

www.ucpparana.edu.br 

 

Resolução nº 01/2018  

 
“Nomeia os membros da Comissão Central 
de Processo Seletivo da Faculdade de Ensino 
Superior do Centro do Paraná - UCP”.   

 

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, 

por meio de sua Diretora Geral, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

RESOLVE: 

 

Designar os membros da Comissão Central de Processo Seletivo, cujas 

atribuições consistem em promover a campanha publicitária, organizar o processo 

seletivo, julgar eventuais recursos, bem como deliberar sobre questões oriundas do 

processo seletivo. 

 

Art. 1º - A Comissão Central de Processo Seletivo é constituída por: 

Inez Maria Stasiak  

Jane Silva Bührer Taques  

 Jefferson Silvestre Alberti dos Santos  

Suzana Bertolini Zuconelli  

 

Art. 2º - A Presidência da Comissão Central de Processo Seletivo fica a cargo da 

Profª Jane Silva Bührer Taques. 

 

Art. 3º - A presente resolução entra em vigor nesta data e ficam revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná - UCP, 

Edifício da UCP, dia vinte e dois de janeiro do ano de dois mil e dezoito.  

 

Jane Silva Bührer Taques  

Diretora Geral  

http://www.ucpparana.edu.br/

